Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

TERMO DE CONTRATO N. 33/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: CUESTA DIAGNOSTICO E IMAGEM LTDA, sediada na cidade de

Botucatu à Rua: Paula Antônioli Rosseto n° 15, Vila Nossa Senhora de Fátima, inscrita

no CNPJ/MF sob n° 43.213.227/0001-28, neste ato representada pelo seu proprietário

Douglas de Aguiar Manso Ribeiro.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos

especializados de: Médico Pediatra, Médico Ginecologista/Obstetra,

MédicoUltrassonografista; Médico Psiquiatra; Médico Cardiologista e Médico

Ortopedista nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Óleo/SP, pelo período de

12 (doze) meses prorrogável em conformidade com o art. 57, da Lei 8.666 e alterações

posteriores.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°06/2023- Proc. 24/2023.

VALOR: R$ 67.800,00 (sessenta e mil, oitocentos reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de março de 2023.

ÓLEO 30 DE MARÇO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-03-30T15:57:38-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815